[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Кривошеино

Томской области

31.01.2019                                                                                                               № 257
О  безвозмездной  передаче муниципального имущества
В соответствии со  ст. 209, 215, 236 Гражданского Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район», утвержденного решением Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно из Казны муниципального образования Кривошеинский  район в собственность муниципального образования Кривошеинское сельское поселение  муниципальное имущество согласно перечню, приложение № 1.
2. Администрации Кривошеинского района, после снятия ограничений и обременений на объект недвижимости – Строительство газовой модульной котельной мощностью 4, МВт в с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области  осуществить передачу имущества, указанного в приложение № 1 настоящего Решения, в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и экономической политике.

Председатель Думы

Кривошеинского района                                                                  В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского  района                                                              С.А. Тайлашев
Приложение № 1

к Решению Думы Кривошеинского района

 от 31.01.2019 № 257

Перечень муниципального имущества

	Наименование объекта
	адрес объекта
	площадь объекта
	год ввода объекта в эксплуатацию (завершения строительства)
	кадастровый

номер объекта
	кадастровая стоимость объекта, руб.

	балансовая стоимость объекта, руб.
	документы - основания включения в реестр

	Нежилое здание «Строительство    газовой    модульной   котельной   мощностью 4,5 МВт в с. Кривошеино, Кривошеинского района, Томской области», в том числе:

1. Котел N=1, 1500 кВт ARCUS IGNIS R-1500 (КВа-1,5Г)

с комбинированной горелкой, заводской номер 736;

2. Котел N=1,

1500 кВт ARCUS IGNIS R-1500 (КВа-1,5Г)

с комбинированной горелкой, заводской номер 735;

3. Котел N=1,

1500 кВт ARCUS IGNIS R-1500 (КВа-1,5Г)

с газовой горелкой, заводской номер 737;

4. Горелка комбинированная Pikino ГКБ-2,25-ГД-50-ДД, заводской номер 0177;

5. Горелка комбинированная Pikino ГКБ-2,25-ГД-50-ДД, заводской номер 0176;

6. Горелка газовая  Pikino ГГБ-2,27-ГД-50, заводской номер 0147;

7. Пластинчатый теплообменник «РИДАН» НН № 62, в количестве 2 шт., заводские номера 062-03446-03447;

8. Циркуляционный насос котлового контура WILO IL80/160-1.5/4, в количестве 3 шт., заводские номера 250078242, 250078243,

250078244;

9. Циркуляционный насос сетевого контура WILO IL80/170-12/5, в количестве 3 шт., заводские номера 250077404, 250078438, 250078687;

10. Подпиточный насос WILO WJ 204 X 1, в количестве 2 шт.;

11. Установка водоподготовки ионнообменная RunXin
12. Автоматическая система дозирования реагентов АСДР Комплексон – 6;

13. Бак запаса подпиточной воды РВСО-3, заводской номер 161;

14. Расширительный бак«Wester» V=200 л, б/н;

15. Расширительный бак«Wester» V=150 л,  в количестве 3 шт.; б/н;

16. Газовый счетчик ротационный RVG G100 Ду80мм, заводской номер1218360049;

17. Газовый счетчик СГ16МТ-250-Р-3 Ду80мм, в количестве 3 шт., заводские номера 8090629, 8090628, 8090622;

18. Регулятор давления газа комбинированный Madas RG/2MB RB50ZR 160, в количестве 2 шт., заводские номера 435307, 435308;

19. Фильтр газовый ФН2-6фл. Ду50, заводской номер 253;

20. Клапан электромагнитный Madas М16/RM N.C. Код СМ07С0000008 Ду50 мм, заводской номер 435385;

21. Клапан термозапорный, КТЗ-50-1.6(Ф)-93.У3 Ру1,6МПа Ду50мм,  заводской номер 0242;

22. Заглушка поворотная ВГ-90-79  Ду50, в количестве 3 шт., № б/н;

23. Шкаф вводной, заводской номер ЩМП 1000х650;

24. Шкаф силового управления, заводской номер ЩМП 1200х750;

25. Шкаф управления, заводской номер ЩМП 650х500;

26. Щит котловой, в количестве 3 шт., заводской номер  ЩМП 500х400;

27. Щит освещения, заводской номер ЩРН-П-6;

28. Светильник ДПО, в количестве 7 шт.;

29. Светильник ДСП 1306, в количестве 6 шт.;

30. Сигнализатор оксида углерода и горючих газов СТГ-1- 2, заводской номер 5953;

31. Счетчик СЕ-300, заводской номер 009192132171971;

32. Блок управления микропроцессорный ТРМ-32, заводской номер 19583180732224843;

33. Измеритель-регулятор микропроцессорный 2ТРМ1,  заводской номер 18350180332069757;

34. Измеритель-регулятор микропроцессорный 2ТРМ1 заводской номер18350180232052767;

35. Измеритель-регулятор микропроцессорный 2ТРМ1, заводской номер 18350180232052787;

36. Измеритель-регулятор микропроцессорный 2ТРМ1, заводской номер 18350180232052776;

37. Измеритель-регулятор микропроцессорный 2ТРМ1, заводской номер 18350181032426854;

38. Измеритель-регулятор микропроцессорный 2ТРМ1, заводской номер 18350181032425367;

39. Логический контроллер

САУ-У, заводской номер 31326180934055383;

40. Корректор СПГ 742,

заводской номер 09142;

41. Термометр сопротивления ТПТ-17, заводской номер 13950;

42. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 5304;

43. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 5922;

44. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 5248;

45. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 5283;

46. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 5271;

47. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 2825;

48. Термометр сопротивления ТПТ-1, заводской номер 23920;

49. Термометр сопротивления ТПТ-1, заводской номер 23907;

50. Термометр сопротивления ТПТ-1, заводской номер 19961;

51. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 2815;

52. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 5255;

53. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 5253;

54. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 2782;

55. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 5308;

56. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 5222;

57. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 5323;

58. Термометр сопротивления ТПТ-15, заводской номер 649;

59. Термометр сопротивления ТПТ-4-2, заводской номер 15781;

60. Преобразователь давления  ПД 200, заводской номер 535531811460177774

61. Блок вентильный БВ-312, заводской номер

 43562181146018478;

62. Контроллер Мираж, заводской номер 713373;

63. Датчик давления APZ 2412, заводской номер 1125684;

64. Датчик давления APZ 2412, заводской номер 1114863;

65. Датчик давления APZ 2412, заводской номер 1114864;

66. Датчик давления ПД100, заводской номер 64208181146018623;

67. Тепловычеслитель ТВ7-04, заводской номер 18-061825;

68. Блок питания БП04, заводской номер 106081704732136062;

69. Блок питания БП14, заводской номер 39425161132245607;

70. Сигнализатор СТМ-30М, заводской номер 1280;

71. Термостат ВМТ-2, в количестве 2 шт., б/н;

72. Оповещатель охранно-пожарный БИЯ-С, б/н;

73. Манометр технический показывающий ТМ-510, в количестве 16 шт., заводской номер 0-0,6МПа;

74. Манометр технический показывающий ТМ-510, в количестве 8 шт., заводской номер 0-1МПа;

75. Манометр технический показывающий ТМ-510, в количестве 4 шт., заводской номер 0-0,06МПа;

76. Манометр электроконтактный ТМ-510.05, в количестве 5 шт., заводской номер 0-0,6МПа;

77. Блок питания БП15, заводской номер 09724170832247761.
	636300, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Кривошеинское сельское поселение, с. Кривошеино, ул. Ленина, д.31в
	118,9 кв.м.
	2018 г.
	70:09:0101003:1883
	356861,70
	42272800
	муниципальный контракт на приобретение нежилого   здания   «Строительство   газовой   модульной   котельной мощностью 4,5 МВт в с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области» № 61/2018 от 24.12.2018, выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристика и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 09.01.2019 г.